
 
Smlouva TP27/11  1 

 

 

DODATEK 
číslo 1 

ke smlouvě číslo TP27/11 

 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ:61060631 

  zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951 

  zastoupená jednatelem RNDr. Ivanou Havlíkovou 

 

Uživatel: Město Česká Lípa, nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa,  
IČ 002 60 428, DIČ CZ00260428 

  zastoupené starostkou Mgr. Romanou Žateckou 
 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva číslo TP27/11 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

1. Dosavadní p íloha smlouvy Specifikace se nahrazuje novou p ílohou Specifikace, která je p ílohou 
tohoto dodatku. 

2. Ujednání článku VI. odst. 1. Smlouvy se mění tak že nově zní následovně: 
 

Cena technické podpory na jedno čtvrtletí je stanovena jako 5% z ceny licencí software dodaného 
poskytovatelem uživateli (specifikace je uvedená v p íloze této smlouvy), tj. celkem 25.515,- Kč bez 
DPH. K ceně bude p ipočtena DPH dle platných zákonných sazeb.  

 

 

II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti  dne 
01.01.2016.  

2. První platba technické podpory pro software dle upravené  Specifikace, která je p ílohou tohoto dodatku  
bude provedena pro 1. čtvrtletí 2016. 

3. Tento dodatek je proveden ve čty ech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek p ed jeho podpisem p ečetly, že byl uzav en po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

5. Uzav ení tohoto dodatku  schválila Rada města Česká Lípa dne 26.10.2015 usnesením č.358/B/2015. 

6. P ílohu tohoto dodatku tvo í: 
- Specifikace  

 

 

Dne:  Dne: 10.11.2015 

   

RNDr. Ivana Havlíková, v. r.  Mgr. Romana Žatecká, v. r. 
poskytovatel  uživatel 

 



 
Specifikace - p íloha smlouvy TP27/11  1 

SPECIFIKACE 
P ÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPO E Č. TP27/11 

 

I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 

Kč 

P estupky  16 94.600,00 

Propojení na SSL CNS 37 102.500,00 

Stavební ú ad 16 125.520,00 

Památky 2 42.400,00 

Silniční ú ad 4 34.800,00 

Vodoprávní ú ad 4 34.800,00 

Životní prost edí 8 75.680,00 

Celkem 510.300,00 

 

II. 

Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




